KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Nomor: 15c Tahun 2013

TENTANG

PENGANGKATAN TIM REDAKSI PENERBITAN E- JOURNAL JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAERAH FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- di lingkungan Fakultas Bahasa dan Seni 1. Bahwa dalam rangka penerbitan E- Journal Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2013 dipandang perlu ditetapkan Tim Redaksi Penerbitannya.
- 2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1. Undang-undang RI Nomor 2 Tahun 1989
- 2. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
- 3. Peraturan Pemerintah RI:
 - a. Nomor 30 Tahun 1990
 - b. Nomor 57 Tahun 1998
- 4. Keputusan Presiden RI:
 - a. Nomor 268 Tahun 1965
 - b. Nomor 293/ M Tahun 1994
- 5. Keputusan Mendikbud RI:
 - a. Nomor 0464/O/1992
 - b. Nomor 274/O/1999
- 6. Instruksi Mendikbud RI Nomor 3/M Tahun 1994
- 7. Keputusan Rektor UNY Nomor 774/K.06/KP/1999
- 8. Keputusan Rektor UNY Nomor 1155/UN.34/KP/2011

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat yang namanya tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Tim Redaksi Penerbitan E- Journal Jurusan Pendidikan Bahasa Daerah Fakultas Bahasa dan Seni Universitas

Negeri Yogyakarta Tahun 2013.

Kedua

Tim Redaksi Penerbitan bertanggung jawab kepada Dekan.

Ketiga Keempat Semua Biaya yang diperlukan dengan adanya surat keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA BLU UNY Alokasi Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta. Asli surat keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana

mestinya.

Kelima

Keenam

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

: di Yogyakarta Ditetapkan 4 Januari 2013 Pada tanggal Dekan,

Prof. Dr. Zamzani, M.Pd. 76 NIP. 19550505 198011 1 001

Tembusan:

- Para Wakil Dekan FBS UNY
- Kabag TU FBS UNY
- Kabag Keuangan UNY Kasubbag Keuangan dan Akuntansi FBS UNY
- PUM FBS UNY

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor Tanggal : 15c Tahun 2013 : 4 Januari 2013

SUSUNAN TIM REDAKSI PENERBITAN E- JOURNAL JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAERAH FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

NO	JABATAN	NAMA	
1.	Penanggungjawab	Dr. Suwandi, M.Hum.	
2.	Sekretaris	Ika Yulien Ksvara, S.Pd.	
3.	Ketua Redaksi	Venny Indria Ekowati, M.Litt.	
4.	Editor Redaksi	Avi Meilawati, M.A.	

HONORARIUM TIM REDAKSI PENERBITAN E- JOURNAL PER EDISI JURUSAN PENDIDIKAN BAHASA DAERAH FAKULTAS BAHASA DAN SENI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2013

NO	JABATAN	PERHITUNGAN	HONORARIUM/edisi
1.	Penanggungjawab	1 x @ Rp.425.000,00	Rp.425.000,00
2.	Sekretaris	1 x @ Rp.400.000,00	Rp.400.000,00
3.	Ketua Redaksi	1 x @ Rp.325.000,00	Rp.325.000,00
4.	Editor Redaksi	1 x @ Rp.300.000,00	Rp.300.000,00
		JUMLAH	Rp.1.450.000,00

Dekan,

Prof. Dr. Zamzani, M.Pd. ~ (NIP. 19550505 198011 1 001